

Årsredovisning

för

Devix AB

559302-4986

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albert Norberg, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Devix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	490	676	778	464
Resultat efter finansiella poster	-82	57	325	126
Soliditet (%)	58	59	58	48

Omsättningen ökade med mer än 30% mellan år 2022 och 2023 till följd av att bolaget fått fler långsiktiga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	286 790	1 232	313 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		1 232	-1 232	0
Årets resultat			-31 034	-31 034
Belopp vid årets utgång	25 000	218 022	-31 034	211 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 023
årets förlust	-31 034
	186 989
disponeras så att i ny räkning överföres	186 989
	186 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		489 512	675 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 512	675 792
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 188	-7 898
Övriga externa kostnader		-65 883	-44 062
Personalkostnader	2	-454 723	-489 554
Summa rörelsekostnader		-542 794	-541 514
Rörelseresultat		-53 282	134 278
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-77 349
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-508	628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 481	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-826
Summa finansiella poster		-28 252	-77 547
Resultat efter finansiella poster		-81 534	56 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 500	-34 300
Summa bokslutsdispositioner		50 500	-34 300
Resultat före skatt		-31 034	22 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 199
Årets resultat		-31 034	1 232

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	212 019	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		212 019	101 000
Summa anläggningstillgångar		212 019	101 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		112 601	118 303
Övriga fordringar		194	50 118
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 900	20 000
Summa kortfristiga fordringar		114 695	188 421

Kassa och bank

Kassa och bank		173 370	439 959
Summa kassa och bank		173 370	439 959
Summa omsättningstillgångar		288 065	628 380

SUMMA TILLGÅNGAR

500 084

729 380

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 023	286 790
Årets resultat		-31 034	1 232
Summa fritt eget kapital		186 989	288 022
Summa eget kapital		211 989	313 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 800	146 300
Summa obeskattade reserver		95 800	146 300
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 000	0
Leverantörsskulder		0	1 542
Skatteskulder		30 312	78 945
Övriga skulder		132 984	179 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		192 295	270 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		500 084	729 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	56 350
Inköp	0	21 000
Försäljningar	0	-77 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	0
Tillkommande fordringar	138 500	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 500	101 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-27 481	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-27 481	0
Utgående redovisat värde	212 019	101 000

Av årets nedskrivningar avser 27 481 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Devix AB
Org.nr 559302-4986

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Göteborg

Albert Norberg
Albert Norberg

2026-02-24